

AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER ACQUISIRE MANIFESTAZIONI D'INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI PROIEZIONI NATALIZIE E ILLUMINAZIONE ARCHITETTONICA SU EDIFICI. CIG Z3E2F0F447.

RICHIESTE DI CHIARIMENTI

QUESITO N. 1

Il preventivo deve includere necessariamente tutte le 19 location o anche solo una parte a scelta della ditta?

RISPOSTA n. 1

Le location da illuminare sono quelle indicate all'art. 3 dell'avviso.

QUESITO N. 2

Per l'alloggiamento dei proiettori e le relative strutture di sostegno possono essere installate in suolo pubblico? In caso va fatta la relativa richiesta di occupazione?

RISPOSTA n. 2

Le attrezzature possono essere installate sul suolo pubblico, la richiesta di occupazione verrà fatta dal Comune.

QUESITO N. 3

La vigilanza per l'attrezzatura in questione, durante tutto il periodo richiesto, è a carico del Committente o della ditta appaltatrice?

RISPOSTA n. 3

La vigilanza per l'attrezzatura è a carico dell'affidatario del servizio in questione